番町クラブ加盟社　各位

　　　　（一財）愛媛県柔道協会

　　　　　　　　　　　　会長　大西　誠

　　平素から、愛媛の柔道の普及啓発にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

　この度、当会理事の濱田初幸がイタリア柔道連盟より指導者講習の講師として招へいを

　受け、現地にて指導に当たることになりましたのでお知らせいたします。

　　招へい イタリア柔道連盟

　　実施主体 ビエモンテ州、ヴァッレダオスタ州地域委員会

　　開催場所 トリノ県ラインル

　　開催日時 2024年6月22日、23日（現地時間）

　　参加者 約450人の柔道指導者

＜濱田初幸＞

1955年7月15日宇和島市出身

津島高～松山大～愛媛県警

・1979年講道館杯優勝

・1981年アジア選手権優勝等

・1992年全日本女子チームコーチ

　田村亮子らを指導

・2002年鹿屋体育大学教授

　　・国際柔道連盟オリンピックソリダリティーエキスパート資格

　　・講道館八段

　　・現愛媛県柔道連盟理事

　　　　　　　＜問い合わせ＞

　　　　　　　　　　　　濱田初幸

　　　　　　　　　　　　　　090-3182-0997

2024年4月24日

当会理事・濱田初幸のイタリア招へいについて